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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TIRANE
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR RROGOZHINE

Nr. 6'4%prot, Rrogozhing,mé 28 .08 2025

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr,7961 dt.12.07.1995 "Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérise", i
ndryshuar, Ligit Nr.69/2012,daté 21.06.2012 "Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar né
Republikén e Shqipérise", i ndryshuar, Urdhérit Nr.31, daté 28.01.2020 t& Ministrit t& Arsimit
dhe Sportit, Pér Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucionet Arsimore",
Udhézimit Nr, 14 daté 10.07.2023 "Pér numrin e nxénésve pér klasé dhe normat e punés
mésimore né institucionet arsimore paraunversitar, Udhézimi nr.8, daté 03.05.2024 "Pér
procedurat e pranimit, pezullimit dhe t& largimit t& mésuesit nga njé vend pune si dhe pér
administrimin e portalit "M&sues pér Shqiperine" i ndryshuar KREU IV pika 13/1dhe 14:

Njoftojmé t& gjithé té interesuarit pér punésim jashté portalit Mésues pér Shqipéring 2025 t&

aplikojné me dosje prané ZVAP ne periudhen 01.09.2025 deri 03.09.2025:

Dokumentacioni do t& pranohet i noterizuar.

Faleminderit pér mirkuptimin!
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